Технические характеристики
Соответствие стандартам HDMI 7,5м - 20м Активные AOC
Подтвержденная пропускная способность DPL Labs 6.0Гбит/сек. , 17.82Гбит/сек.  agg
Поддерживаемая скорость передачи данных ≥ 6.0Гбит/сек. , 17.82Гбит/сек.  agg (4K UHD)
Поддерживаемая частота синхронизации HDMI 27-340МГц
Construction
TMDS 4 оптоволоконных проводника с полимерным покрытием
Проводники Луженый медный провод сечением 32AWG

Модель: Длина
Огнестой-
кость
Технология
Кол-во шт. в
коробке
Вес коробки
Kg
Кол-во шт. в
общ. коробке
Вес общ.
коробки Kg
K36232-0750-CH 7.5m   | 24’ 7” LSZH Активная
оптическая
6 TBC 12 TBC
K36232-1000-CH 10.0m | 32’ 9” LSZH Активная
оптическая
6 2.7 12 6.2
K36232-1250-CH 12.5m | 41’ 0” LSZH Активная
оптическая
6 TBC 12 TBC
K36232-1500-CH 15.0m | 49’ 2” LSZH Активная
оптическая
6 2.9 12 6.6
K36232-1750-CH 17.5m | 57” 5” LSZH Активная
оптическая
6 TBC 12 TBC
K36232-2000-CH 20.0m | 65’ 6” LSZH Активная
оптическая
6 3.5 12 7.8
K36232-2500-CH 25.0m | 82’ 0” LSZH Активная
оптическая
6 4.2 12 9.2
K36232-3000-CH 30.0m | 98’ 4” LSZH Активная
оптическая
6 4.9 12 10.6
Технические данные
Прикладные характеристики